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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,386,295.60
 6,386,295.60
 6,386,295.60

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

08019016851408

08019998391040

0801-1972-07843

08019016860351

08019016860351

08019016860351

08019016860351

08019016860351

08019016860351

08019013578169

JETSTEREO S A DE C V

GI PEREZ SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

ASOCIACION CONSTRUYENDO VIVIMOS MEJOR

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
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 001

 03985  01  00001  668,335.36 15-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 668,335.36
 668,335.36
 668,335.36

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019017916328 ASOCIACION MANOS EXTENDIDAS A LOS NECESITADOS
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